

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 683/2024

Carátula : ADQ. DE ARTICULOS DE LIBRERIA COORD. SEGURIDAD PUBLICA Y CIUDADANA

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	VAZQUEZ, ROBERTO LUIS	SUCESION DE, GOMEZ GREGA Y B S.A.
Código	1062	2
Cotización	2024/729	2024/822
Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA
Forma de Pago	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS
Observaciones		

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
1/0	10,00		ADHESIVO EN BARRA x 36 GRS. TIPO KEYROAD		20.000,00		24.500,00		19.000,00
Preventivo: 2450			20%: 490 Total: 2940	PRECIO UNITARIO: 10,00	2.000,00	10,00	2.450,00	10,00	1.900,00
				MARCA: UTIL-UNO		KEYROAD		GIOTTO	
2/0	5,00		TIJERA DE 21 CM HOJA DE ACERO - MANGO DE GOMA TIPO KOBY		11.500,00		6.000,00		17.000,00
Preventivo: 1200			20%: 240 Total: 1440	PRECIO UNITARIO: 5,00	2.300,00	5,00	1.200,00	5,00	3.400,00
				MARCA: NO MAPE		KOBY		NO PIZZINI	
3/0	30,00		TACO ADHESIVO DE 72x74 CM x 100 UNID. COLOR AMARILLO TIPO MEMO FIX		27.600,00		57.000,00		27.000,00
Preventivo: 1900			20%: 380 Total: 2280	PRECIO UNITARIO: 30,00	920,00	30,00	1.900,00	30,00	900,00
				MARCA: EZCO		MEMOFIX		RECHAZADO	
4/0	15,00		TACO ADHESIVO DE 37x49 CM x 100 UNID. COLOR AMARILLO TIPO MEMO FIX		8.700,00		18.000,00		
Preventivo: 1200			20%: 240 Total: 1440	PRECIO UNITARIO: 15,00	580,00	15,00	1.200,00		
				MARCA: EZCO		MEMOFIX		NO	
5/0	20,00		CUADERNO TAPA DURA TAMAÑO A4 COLOR PASTEL - 84 HOJAS RAYADAS - ESPIRALADO TIPO MOOVING				255.000,00		106.000,00
Preventivo: 12750			20%: 2550 Total: 15300	PRECIO UNITARIO: NO		20,00	12.750,00	20,00	5.300,00
				MARCA:		MOOVING		ESSENCIAL	
6/0	10,00		CUADERNO ESCOLAR TAPA DURA x 42 HOJAS RAYADO TIPO AMERICA		20.000,00		17.900,00		39.500,00
Preventivo: 1790			20%: 358 Total: 2148	PRECIO UNITARIO: 10,00	2.000,00	10,00	1.790,00	10,00	3.950,00
				MARCA: AMERICA		AMERICA		NO RECHAZADO	
7/0	40,00		LIBRO DE ACTA x 200 HOJAS RAYADAS TAMAÑO OFICIO TAPA DURA PLASTIFICADAS TIPO RAB				384.000,00		756.000,00
Preventivo: 9600			20%: 1920 Total: 11520	PRECIO UNITARIO: NO		40,00	9.600,00	40,00	18.900,00
				MARCA:		RAB		NO RAB	
8/0	10,00		CINTA DE EMBALAR TRANSPARENTE DE 24 MM x 40 MTS. TIPO MVT		14.500,00		9.400,00		9.500,00
Preventivo: 940			20%: 188 Total: 1128	PRECIO UNITARIO: 10,00	1.450,00	10,00	940,00	10,00	950,00
				MARCA: NO OKA		MVT		FW	

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 683/2024

Carátula : ADQ. DE ARTICULOS DE LIBRERIA COORD. SEGURIDAD PUBLICA Y CIUDADANA

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	VAZQUEZ, ROBERTO LUIS		SUCESION DE, GOMEZ GREGA Y B S.A.		
				Código	1062	2	6764		
				Cotización	2024/729	2024/822	2024/730		
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS		
				Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA		
				Forma de Pago	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS		
				Observaciones					
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
9/0	15,00		CINTA DE EMBALAR TRANSPARENTE DE 40 CM x 48 MTS. TIPO MVT	15,00	34.500,00	15,00	20.250,00	15,00	22.500,00
Preventivo:	1350		20%: 270 Total: 1620	PRECIO UNITARIO: NO OKA	2.300,00	MVT	1.350,00	RECHAZADO	1.500,00
10/0	500,00		BOLIGRAFO MODELO STICK CON CAPUCHON COLOR NEGRO 1 MM TIPO FILGO			500,00	60.000,00	500,00	330.000,00
Preventivo:	120		20%: 24 Total: 144	PRECIO UNITARIO: NO		FILGO	120,00	NO BIC	660,00
11/0	12,00		CAJA DE BROCHES CLIPS Nº 6 - 50MM x 50 UNIDADES TIPO SIFAP	12,00	15.600,00	12,00	13.200,00	12,00	8.400,00
Preventivo:	1100		20%: 220 Total: 1320	PRECIO UNITARIO: SIFAP	1.300,00	SIFAP	1.100,00	EZCO	700,00
12/0	3,00		PENDRIVE DE 32 GB DT 101 TIPO LEXAR		81.000,00	3,00	48.000,00	3,00	69.000,00
Preventivo:	16000		20%: 3200 Total: 19200	PRECIO UNITARIO: NO VERMATIM	27.000,00	LEXAR	16.000,00	NO KINGSTON	23.000,00
13/0	5,00		GOMA DE BORRAR MINI TECHNIC TIPO MAPED			5,00	1.750,00		
Preventivo:	350		20%: 70 Total: 420	PRECIO UNITARIO: NO		MAPED	350,00	NO	
14/0	36,00		LAPIZ CORRECTOR GTS x 7ML TIPO EZCO	36,00	19.800,00	36,00	28.800,00	36,00	23.400,00
Preventivo:	800		20%: 160 Total: 960	PRECIO UNITARIO: UTIL-UNO	550,00	EZCO	800,00	EZCO	650,00
15/0	200,00		RESALTADOR TEXT TIPO TRATO	200,00	106.000,00	200,00	140.000,00	200,00	170.000,00
Preventivo:	700		20%: 140 Total: 840	PRECIO UNITARIO: TRABI	530,00	TRATTO	700,00	NO ITO	850,00
16/0	8,00		PACK DE FOLIOS TAMAÑO A4 x 10 UNID. - 40 MICRONES TIPO LIGGO	8,00	8.000,00	8,00	7.280,00	8,00	7.120,00
Preventivo:	910		20%: 182 Total: 1092	PRECIO UNITARIO: LUMA	1.000,00	LIGGO	910,00	LUMA	890,00

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 683/2024

Carátula : ADQ. DE ARTICULOS DE LIBRERIA COORD. SEGURIDAD PUBLICA Y CIUDADANA

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	VAZQUEZ, ROBERTO LUIS	SUCESION DE, GOMEZ GREGA Y B S.A.
Código	1062	2
Cotización	2024/729	2024/822
Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA
Forma de Pago	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS
Observaciones		

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
17/0	10,00		PACK DE FOLIOS TAMAÑO OFICIO x 10 UNID. - 40 MICRONES TIPO LIGGO						
Preventivo: 1100		20%: 220	Total: 1320	PRECIO UNITARIO: 10,00	11.500,00	1.150,00	10,00	11.000,00	1.100,00
				MARCA: LUMA			LIGGO		LUMA
18/0	80,00		RESMA DE PAPEL IRAM TAMAÑO A4 x 80GRS. x 500 UNID. TIPO REMACEL						
Preventivo: 8700		20%: 1740	Total: 10440	PRECIO UNITARIO: NO	696.000,00	8.700,00	80,00	792.000,00	9.900,00
				MARCA: NO			RESMACEL		AUTOR
19/0	80,00		RESMA DE PAPEL IRAM TAMAÑO OFICIO x 80GRS. x 500 UNID. TIPO REMACEL						
Preventivo: 10100		20%: 2020	Total: 12120	PRECIO UNITARIO: NO	808.000,00	10.100,00	80,00	972.000,00	12.150,00
				MARCA: NO			RESMACEL		NO AUTOR
20/0	13,00		CARTUCHO TONER LASER HP CB435/6/285A(85U) ALTERNATIVO COLOR NEGRO N° INVENTARIO 1320/1321NI 401NI 1320NI 1278NI						
Preventivo: 19000		20%: 3800	Total: 22800	PRECIO UNITARIO: NO	259.012,00	19.924,00	13,00	335.400,00	25.800,00
				MARCA: NO			FULLMARK		NO GNEISS
21/0	3,00		PERFORADORA PER503 PARA 40 HOJAS TIPO OLAMI						
Preventivo: 17000		20%: 3400	Total: 20400	PRECIO UNITARIO: 3,00	34.500,00	11.500,00	3,00	51.000,00	98.100,00
				MARCA: KANGARO			OLAMI		NO SIFAP
22/0	4,00		ENVASE DE TINTA PARA SELLO x 25CC COLOR NEGRO TIPO OPALO						
Preventivo: 1100		20%: 220	Total: 1320	PRECIO UNITARIO: 4,00	8.800,00	2.200,00	4,00	4.400,00	
				MARCA: NO STA			OPALO		NO
23/0	72,00		MARCADOR 741 PARA PIZZARRA COLOR NEGRO TIPO PELIKAN						
Preventivo: 2100		20%: 420	Total: 2520	PRECIO UNITARIO: NO	151.200,00	2.100,00	72,00	59.760,00	830,00
				MARCA: NO			PELIKAN		FILGO

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 683/2024

Carátula : ADQ. DE ARTICULOS DE LIBRERIA COORD. SEGURIDAD PUBLICA Y CIUDADANA

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	VAZQUEZ, ROBERTO LUIS	SUCESION DE, GOMEZ GREGA Y B S.A.
Código	1062	2
Cotización	2024/729	2024/822
Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA
Forma de Pago	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS
Observaciones		

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
24/0	72,00		MARCADOR 058 PARA PIZZARRA COLOR ROJO TIPO FILGO					
Preventivo:	1500		20%: 300 Total: 1800	PRECIO UNITARIO: NO				
				MARCA:				
						108.000,00		59.760,00
						72,00	1.500,00	72,00
						FILGO		FILGO
								830,00
25/0	3,00		ABROCHADORA HP-45 TIPO KANEX					
Preventivo:	19000		20%: 3800 Total: 22800	PRECIO UNITARIO: NO				
				MARCA:				
						57.000,00		90.300,00
						3,00	19.000,00	3,00
						KANEX		NO MIT
								30.100,00
26/0	2,00		ABROCHADORA HP-65 TIPO KANEX					
Preventivo:	18000		20%: 3600 Total: 21600	PRECIO UNITARIO: NO				
				MARCA:				
						36.000,00		55.000,00
						2,00	18.000,00	2,00
						KANGARO		NO MIT
								27.500,00
27/0	72,00		MARCADOR 711 GRUESO COLOR NEGRO TIPO PELIKAN					
Preventivo:	1800		20%: 360 Total: 2160	PRECIO UNITARIO: NO				
				MARCA:				
						129.600,00		49.680,00
						72,00	1.800,00	72,00
						PELIKAN		FILGO
								690,00
28/0	60,00		CARPETA TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO THEPEL TIPO CARTOPEL					
Preventivo:	690		20%: 138 Total: 828	PRECIO UNITARIO: NO				
				MARCA:				
						57.000,00		49.800,00
						60,00	950,00	60,00
						NO LAMA		NO LUMA
								830,00
29/0	10,00		CARPETA ARCHIVO LEGAJO PLASTICO AZ DE 12x38x28 TIPO PLANA					
Preventivo:	3990		20%: 798 Total: 4788	PRECIO UNITARIO: NO				
				MARCA:				
						42.000,00		39.900,00
						10,00	4.200,00	10,00
						TANDIL		PLANA
								NO
30/0	6,00		CAJA DE CHINCHES 0303 BRONCE x 500 UNIDADES TIPO SDI					
Preventivo:	990		20%: 198 Total: 1188	PRECIO UNITARIO: NO				
				MARCA:				
						5.940,00		
						6,00	990,00	
						SDI		NO
31/0	60,00		MARCADOR 710 GRUESO COLOR NEGRO TIPO PELIKAN					
Preventivo:	1800		20%: 360 Total: 2160	PRECIO UNITARIO: NO				
				MARCA:				
						39.000,00		99.000,00
						60,00	650,00	60,00
						UTIL-UNO		PELIKAN
								EDDING
								1.650,00
32/0	1,00		PIZARRA BLANCA DE 120x240 TIPO LAMI					
Preventivo:	199000		20%: 39800 Total: 238800	PRECIO UNITARIO: NO				
				MARCA:				
						199.000,00		
						1,00	199.000,00	
						LAMI		NO

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 683/2024

Carátula : ADQ. DE ARTICULOS DE LIBRERIA COORD. SEGURIDAD PUBLICA Y CIUDADANA

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	VAZQUEZ, ROBERTO LUIS	SUCESION DE, GOMEZ GREGA Y B S.A.	
				Código	1062	2	6764
				Cotización	2024/729	2024/822	2024/730
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA
				Forma de Pago	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS
				Observaciones			
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
33/0	1,00		SACAPUNTA SLIM METALICO CON CUCHILLA DE ACERO TIPO KEYROAD			390,00	980,00
Preventivo: 390				20%: 78	Total: 468	PRECIO UNITARIO: NO	1,00 390,00 1,00 980,00
				MARCA: NO KEYROAD NO MAPED			
34/0	24,00		LAPIZ DE GRAFITO Nº2 REBERCOLOR TIPO GIOTTO		6.000,00	6.240,00	9.120,00
Preventivo: 260				20%: 52	Total: 312	PRECIO UNITARIO: 24,00 250,00	24,00 260,00 24,00 380,00
				MARCA: EZCO GIOTTO NO BIC			
35/0	24,00		LAPICERA UMN - 207 SIGNO RETRACTIL COLOR NEGRO TIPO UNI		153.600,00	86.160,00	
Preventivo: 3590				20%: 718	Total: 4308	PRECIO UNITARIO: 24,00 6.400,00	24,00 3.590,00
				MARCA: NO UNIBALL UNI NO			
Destino: CUBRIR LAS NECESIDADES DE LA COORDINACION SEGURIDAD PUBLICA Y CIUDADANA. POR UN PERIODO DE CONSUMO DE 6 MESES A PARTIR DE LA RECEPCION DE LA ORDEN DE COMPRA.							
Lugar de Entrega: JOSE HERNANDEZ Nº 160.-							
Preventivo: 3590				20%: 718	Total: 4308	PRECIO UNITARIO: 24,00 6.400,00	24,00 3.590,00
				MARCA: NO UNIBALL UNI NO			
TOTAL ITEMS COTIZADOS					20	35	28
TOTAL OFERTA BASICA					719.600,00	3.889.322,00	4.286.320,00
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA							